关于泉州师范学院文明学校创建工作先进单位、先进个人拟表彰对象的公示
根据《中共泉州师范学院委员会关于评选泉州师范学院文明学校创建工作先进单位和先进个人的通知》（泉师委〔2016〕3 号）文件精神，经各单位申报，校文明办组织评选，校党委常委会研究，确定教育科学学院等3个单位为泉州师范学院文明学校创建工作先进单位，李山宏等20人为泉州师范学院文明学校创建工作先进个人（具体名单附后），现予以公示。公示期间，欢迎广大师生进行监督，如有异议请在公示日内提出。

公示期限：5月26日至6月1日

监督电话：0595-22919635  （纪委办、监察审计室）

0595-22919517 （文明办）

         泉州师范学院精神文明建设指导委员会办公室

                            2016年5月26日
附件：泉州师范学院文明学校创建工作先进单位、先进个人拟表彰对象名单

一、先进单位(3个)
教育科学学院
美术与设计学院
文学与传播学院

二、先进个人（20名）
（一）在编人员

李山宏  吴纾恬  陈奭琛  尤建军  洪礼坤  陈丽娥
戴  锋  赖阿莹  陈大涌  蒋娜红  林华坤  陈美婧
陈伊玲  李秀贞  周清华  陈燕红

    （二）编外人员

郑志彬  詹文锦  陈智勇 曾焕民
PAGE
2